PRESS RELEASE

報道関係者各位

リーウェイズ株式会社

リーウェイズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役：巻口 成憲、以下「リーウェイズ、
当社」）は、2023年9月26日（火）に開催される幻冬舎ゴールドオンラインセミナーへの登壇が
決定しましたのでお知らせいたします。

配信日： 9月14日（木）

【反響獲得数を200％改善】幻冬舎ゴールドオンライン主催

「最新版 不動産業界の投資家集客力向上セミナー」に登壇します

【幻冬舎ゴールドオンラインセミナーについて 】
アフターコロナ以降、投資家の情報収集はデジタルに移行し、対面ではなくオンライン施策が
より強く求められるようになってきました。
また、近年は情報の信頼性への警戒感が高まりつつあることから「データを元にした
エビデンス」がより重要視される傾向にあります。

このような状況を踏まえ、当社からは投資家の集客方法の一つとして不動産業界における
「データ活用」について解説します。

【セミナー概要について 】
テーマ ：「データ×デジタル」で反響獲得数を200％改善を実現した方法

    最新版 不動産業界の投資家集客力向上セミナー
開催日 ：2023年9月26日（火）
時間 ：14:00～15:00

費用 ：無料（事前登録制）
主催 ：幻冬舎ゴールドオンライン
開催形式   ：オンライン開催（LIVE配信）
詳細・申込：https://messe.nikkei.co.jp/project/pcs230420/

PRESS RELEASE

2

【セミナープログラム 】
◆14:00 ~ 14:15 株式会社幻冬舎ゴールドオンライン

「投資家の情報収集スタイルの変化」

◆14:15 ~ 14:30 株式会社リッチロード
『リッチアイ（https://richai.info/）』の投資家集客成功事例

◆14:30 ~ 14:40 リーウェイズ株式会社
「不動産業界でのビッグデータ活用の今」

◆14:40 ~ 15:00 ３社ディスカッション
「オンラインでの投資家集客の最大化」

【 Gate. について 】
不動産価値分析  A I クラウドサービス

「 Gate. 」は15年間独自に収集した2億5,000

万件を超える物件データ（2023年9月時点）を
もとに、人工知能を活用した不動産の査定・
投資分析シミュレーションや市場分析・
ハザード情報の提供を行っています。

現在不動産会社400社以上、金融機関10行
以上が導入しています。（2023年9月時点）
サービスサイト ： https://ai.gate.estate/

【リーウェイズ会社概要 】
会社名  ： リーウェイズ株式会社
代表取締役 ： 巻口 成憲
所在地  ： 東京都渋谷区神宮前3-15-9 CREST表参道3F

事業内容  ： 不動産テックサービスの開発・提供
資本金  ： 100,000,000円
設立日  ： 2014年2月3日
公式サイト ： https://www.leeways.co.jp/

【本リリースに関するお問い合わせ先 】
リーウェイズ株式会社 広報担当 森
Mail : y.mori@leeways.co.jp

Tel : 03-6712-6745 / 050-3696-1422

https://richai.info/
https://ai.gate.estate/
https://www.leeways.co.jp/

	スライド 1
	スライド 2